中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國114年1月17日

發文字號：（114）汽貨國民字第023號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府114年1月14日新北府交安字第1140064425號函辦理，轉知有關新北市政府調整公告該市汐止區樟樹二路(康寧街至工建路)平日(7時-8時30分、16時-17時30分)管制15噸以上大貨車通行並自114年1月16日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰、汐止區長安路(大同路3段路口至長安路10號)往長安路口全日禁行5噸以上大貨車通行並自114年1月16日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰、汐止區福德一路康寧街路口至國道一號涵洞路段全日禁行15噸以上大貨車通行並自114年2月4日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰等三案，如附新北市政府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]s w. MKEmfE (A6

E4 mrem: || 0%

FAETHEA

Menk 1 22024287 L T ARAG B P L 16158 104%
%%AI%E%

E 3% ¢ (02)29603456 2 #6829
1§E (02)89532311

EF15 4 AQ8622@ntpe.gov.tw

Aﬁ$f§%%ﬂ&ﬁz%a@)

TXH ‘#i&lmi T EMERENE
2 BB A

%xa%:¢§&@nﬁﬂﬁma

BEXFHE AR R F H11400644255%

#A o EEM

FBERBESMRREHRR

M ke EF

S REATARESABENEIG  HETRARL L
DT VRS
RO AR U A TR B SR B LR ¢

EAC REFERE  RBELKE C RAF AR ZLEBEHA -
HEEIEA - RBIANEEETEEEMR i@%ﬁ%%%%
HABEHBMELEERN RBYARAHELTEEEA - RiB

[wﬁ% RBAEABAHLERREIEN A - £ E AR

eHAee -~ T A EWMERE N 21

%%@%&@ >

ERENE

e
oy
%

il

e 3 58 1

i

/)

g
b4

)
T
&
nﬂvmaﬂ.‘%’ﬁi\%‘*

%,

I
e

S feh
I

ot
By
3o
EN
|
9
o g A
o
fay
1
R EY
o8
b )
ol
Rl
ap
oF
Fm'
=

&

m

g P R

R e 30 R
3 R 3 3 -
(0 3 B ) 3

18 3 fi

R

¥ ‘V’“@‘»

I
an
ErRaf
R, S
Sy
B e 33
5

®
3
B
=

=

[ 5

i e
> 3 by
S T S I

" Shm

3y ugy [
St 4 i
Jar 2% e
38 5wy
&
1
S
=

R
o O SR

e
il
o)
R

e
=
B2

B

g
,

i+

A B
TERE - ERGRERE
ﬁ%‘%%%%§=~%wm
M BUT R ~ &P
B~ A TEARERE - RILG

BIA D HFILTHALES - LT BURH
1R B (GHE )

4
4

e
k4
sy
ke ¢
5
k}
id

N

&g
f‘_\,

PR

2ol

pag:

Hm

B

&\,

R

an

ot ol

St

k‘
iR

BRBEFERR & B
BRERR ERBRERA
HMAFEER - BT BT ER

FIRERA

LT EAFFE A - LT EFRER

T
. Ny

m“”ﬁ%;

ES

ool 3
&W%%ﬁm

ool

N

< el 310 S0

x@@%
ﬂﬁﬁ%'

e,

,$u

3 an

4&
oy
mm

F1R > #£1R
FraAL T ELF 2 ST RS

[image: image3.jpg]] A
AR -

MATER %

EXBH: PERBIMEIATR
BXFR HILH R F H11400253773%
[FECRE N =

EE I ALERAEATAEERTRE
RIE AR RBEERIEGAESEELIR -
NEER
— AT LA B (REHE TER)T B (78-85530
s~ 1685-1788305 ) & H] 154 E XK £@AT ©
BN EF A THAETIAFIA G ALEITREER
BE—R%k, -
ZAEHI4FIAIOBRE  AERALTHRREBIATER
FEBIR S -

TR MR

B1R - #1R7
FrALTT B 2 ST AR

[image: image4.jpg]MW 114 £ 1 AR RTAR RBE— &

& 7 B T FH K Hix
1. #41&4 bR L K& - gALaAkEZ 114
pept—ss (2. EHIERME B 788530216 |£1 5158858
BILE ((BEHE B-178%5 30 % - #1145 1A 16
THB) 3 wpng EH-B(EERETR ;*ﬁf—f"m-ﬁ

%) -

AN ML R R F R 1140025377 3%

AT H L CHEM —R(REHELER)GFELETH IDEAEREERA

[ENT] 1
b »

5 RIS
MR S24 AIMEMSON

YRS E
'.ryzﬁ RE

N

$ ! ] :3.
N . - }

HB =8OR 4 E TR
(F 87885305 - 168178305
5 415 LA K £A

[image: image5.jpg]18 %
FRAF IR

MTER %

Hx e PERRI4F1IARRE

BXFIR  AILA R T F 5114003023838
YRR PN =

k- /&ft‘;‘ BARATRE£EITS
RIE R 38 E I e B4R 5 Sk A
o IE-
—AELRATHLEERRE (KRBI&B 2 Z2LRRHBION)
HER¥BoL A ZIT5HHUAEXE RBIT -
BRI eME THETIAEIAMAEEITARER
B—%%k, o
Z~AZBI4F1A16B 4 > KRR
B ) R B o

% {4 4

ﬁ

Wy

RATBRRRE S R EER

F18 > #1R
FraAL T BT 2 ST SR

[image: image6.jpg]#1441 A REEITARESRE TR
& 3] B FHF K i
BEERE|| #4186 5 HALAKS - BataRE 14
% (KRB -t $1ﬂmaai$
HiE Bmmng [ THNA:2d 3mo14%1A 16
%) B0 EERS 105%) 2

NEXIR ML R FH 1140030238 5%

MIETHLEERRE (ARBIABUERER 103%) 28 #47

AERHEA

0 ciemm e

e KATRERRR
BIEABRERLS

HeE b

O aewsrass

[image: image7.jpg]%

1% 7w
A F IR

MITER %

#xa#: FERRII4F1A98
B XFIE CFILAT R R F F 11400402605
M ke N EFIR

EE AEHMBATARERITLH
R EBRRABTHEREIGHBEIERIK -
/\Ajﬁ;ﬁ ;
"%”$$$i@ﬁﬁ*%%*%%ﬂil — 5 i 7R 95
BEITISHEU LK G 23847
;‘%ﬂmﬁﬁﬁw%F%%ﬁnuwﬁ@%@gfkg$%
B—%s5, o
= AEBU452A4B R ARARTRREB X BEER
3R A o

% 14 4

¥1R > #£1H
FrAL T BN 2 SRR

[image: image8.jpg]LW 114 52 AW BTARRBE-EX

& 3] R EFHlH K Hix
B3 || ese ISHEALAKE - EQ%E@E“;
B F ks il £2A385%
#i& [aumy [ FHRIE SR o mel4x2A4
ey & — S A % o

AEXR MR R R FF 1140040260 3%

«0(" -

/'
2
‘0
y
44
v

T L ERE—BRFHR O E B E RSB R

p

2BEL I ERERREEA